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Torneo Clasificatorio de Blitz del Distrito Nacional

Domingo 3 de diciembre 2011

Frank Marte y JonatharESylsdeli

Clasificacion Final después de 7 rondas

RK.

Marte Frank

Subervi Jonathan

Nombre
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Lorenzo Luis

4
Sanchez Pente Carlos Johan

5
Brito Enmanuel

6
Marino Roberto

7
Lugo Maximo

8

Gomez Jose
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Fulgencio Jose M.

Contreras Felipe

Henriquez Roberto

Franco Andres

Arias William

10

11

12

13
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14
Menendez Mendez Ariel

15
Sanchez Ramon

16
Brunet Eric

17
Steel Daniel

18

Cordero Emmanuel
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19
Marte lvan

20
Yepez Francisco

21
Solis Lorenzo

22
Jose Polanco Kenia

23

Amador Benedicto

5/9


http://chess-results.com/tnr61282.aspx?art=9&amp;lan=2&amp;fed=DOM&amp;snr=10
http://chess-results.com/tnr61282.aspx?art=9&amp;lan=2&amp;fed=DOM&amp;snr=28
http://chess-results.com/tnr61282.aspx?art=9&amp;lan=2&amp;fed=DOM&amp;snr=17
http://chess-results.com/tnr61282.aspx?art=9&amp;lan=2&amp;fed=DOM&amp;snr=12
http://chess-results.com/tnr61282.aspx?art=9&amp;lan=2&amp;fed=DOM&amp;snr=26

Torneo Clasificatorio de Blitz del Distrito Nacional 2011

Abreu Carlos Paul

Martinez Felix Jose

Gomez Victor

Castillo Discailon

Cabral Ramon

24

25

26

27

28
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29
Garcia Alvarez Juan E.

30
Ogando Nelson

31
Amaro David

32
Linares Pedro Antonio

33

Belliard Julio

779
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Rojas Ramon

Cruz Oliver

Vargas Tomas

Angomas Hanellfry

Ogando Elvis

34

35

36

37

38
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